Приложение № 7

к Порядку разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

сельского поселения Тюменяковский сельсовет

муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Программа комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» 
 (наименование программы)

за 2019 год 
(отчетный период)

Ответственный исполнитель программы _________________________

        (в действующих ценах)

	№ п/п
	Мероприятия программы, запланированные в 20__году
	Объем финансирования мероприятий (тыс.руб.)

	
	
	в том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства 
	Всего

	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	16
	17

	
	Ремонт и капитальный ремонт дорог
	-
	-
	-
	65477,4
	2236,5
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	65477,4
	2236,5
	3

	
	Итого*
	-
	-
	-
	65477,4
	2236,5
	3
	-
	-
	-
	
	
	
	65477,4
	2236,5
	3


Исполнитель: ____________  Тел.: ___________

* Итоги сводятся по разделам и в целом по программе
